* = l'importo comprende anche le spese per la viabilità urbana, non esattamente definibili.

° = la prima somma si riferisce ai lavori di dragaggio, la seconda ad interventi ai moli, riparazione o costruzione di pontone o bette.